Municipio de Tupanatinga (PE) | ASSISTENTE SOCIAL

ASSISTENTE SOCIAL - RESULTADO

Pontuagdes de titulos zeradas serdo desconsideradas para fim de desempate. Os critérios atendem ao disposto no item 7.1 do Edital.

[ ]

igeduc

INSC NOME

26386 ANDRE LUCIANO DA SILVA

25782 CLAUDIANNE KELLY MARQUES DA SILVA
23073 MEYRIELLY SUAMMY SILVA SANTOS
17868 ALINE MARIA DOS SANTOS

20907 MARIA ELIETE GOMES

17904 LUIS FILIPE SOARES ARAUJO
22640 MARYLIA CONCEIAO FABRICIO DOMINGOS DE SA
17143 ANA BEATRICE ASSIS BEZERRA
18189 JOSE WALDENILSON GALINDO BEZERRA
17524 LYDIANE CAVALCANTI LEAL
27838 MARIA NIEDJA BESERRA GOMES
23218 JORDANIA MENDONCA MEDEIROS
22800 JAQUELINE PINHEIRO ALVES
20223 TACIANA MARTINS DE MELO
27945 CICERA MARIA DE SOUSA ALMEIDA
22519 FABRICIA CAVALCANTI DE OLIVEIRA
16487 EDGAR GONCALVES DOS SANTOS
28702 AMANDA MARTINIANO BRAZ
19656 BRENDA THAMYRES LIRA DE OLIVEIRA SANTOS
25181 FLAVIA REJANE DOS SANTOS SOARES
21313 ARLEIDE DA COSTA NOGUEIRA
27126 STEPHANNY EDUARDA NUNES LIMA
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NASC. JUR. PCD
19/01/1988 - -
11/01/1988 - -
16/03/1989 - -
05/06/1991 - -
28/10/1976 - -
10/11/1996 - -
08/12/1985 SIM -
30/08/1999 - -
06/01/1976 - -
25/03/1986 - -
05/05/1978 - -
08/10/1995 - -
18/07/1982 - -
27/02/1995 - -
28/03/1979 - -
02/04/1994 - -
03/11/1993 - -
27/10/1982 - -
18/10/1994 - -
06/08/1986 - -
28/05/1985 - -
07/09/1999 - -
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INSC NOME CLASS 0BS GERAL 60A. TIT. C. ESP. C. GER. NASC. JUR. PCD
28314 KEITE CRISTIANE SANTOS MUNIZ 23° 62 - 4 48 10 10/12/1980 - SIM
24693 BRUNNA VANESSA SANTOS DA SILVA 240 62 - 2 48 12 20/05/1994 - -
21742 ALDA TENORIO CAVALCANTI 25° 62 - 2 45 15 20/01/1974 - -
16590 SAMUEL DE SIQUEIRA BARBOSA 26° 62 - 2 45 15 27/08/1985 - -
24925 CAMILLA PINHEIRO DE OLIVEIRA 27° 62 - - 49 13 12/05/1991 - -
22521 ANA PAULA MACIEL DA SILVA 28° 61 - 2 47 12 30/06/1986 - -
25211 POLIANNA IZAURA DA SILVA VALENGA SOARES 29° 60 - - 45 15 23/08/1981 - -
21190 MARCIA CRISTINA DA SILVA LIMA ANTUNES 30° 59 - - 49 10 23/08/1983 - -
25996 GERLAN IZAQUE JACINTO DOS SANTOS 31° 59 - - 48 11 22/10/1990 - -
18472 MARILIA TENORIO DA SILVA 32° 59 - - 46 13 10/03/1984 - -
25039 JOSE LUCIANO ALENCAR GOMES 33° 59 - - 45 14 09/02/1984 - -
23020 KATARINA DA SILVA BARBOSA 34° 59 - - 45 14 17/06/1984 - -
24622 ANA CLEIDE DA SILVA HONORIO 35° 59 - - 43 16 05/01/1976 - -
26133 QUITERIA MARIA FERREIRA 36° 58 - - 47 11 28/09/1975 - -
26691 ROGERIO AUSTRIQUINO DA SILVA 37° 58 - - 47 11 12/07/1988 - -
18235 ELLAYNE DA SILVA SANTOS 38° 58 - - 47 11 25/01/1990 - -
17534 MARLI SOARES MARTINS 39° 58 - - 45 13 09/05/1989 - -
26967 CRISTIANE NUNES PRACA SANTANA 40° 58 - - 44 14 27/01/1975 - -
22491 TICIANE EUDOCIA DUARTE MELO 41° 58 - - 44 14 18/03/1986 - -
20494 JESSICA ELIZANDRA DE LIMA 42° 58 - - 44 14 02/05/1993 - -
22538 MARIA ALESSA PEREIRA NEVES 43° 58 - - 44 14 28/02/1995 - -
23070 MARIA EUNICE ARAUJO MEIRA 44° 58 - - 43 15 16/10/1967 - -
26091 GERUSA DA ROCHA SERAFIM SALES 45° 57 - - 48 9 01/04/1988 SIM -
21483 MAGNA TEXEIRA DOS ANJOS BATISTA 46° 57 - - 48 9 07/05/1989 - -
25663 CAMILA ARAUJO DOS SANTOS 47° 57 - - 46 11 07/02/1989 - -
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INSC
24488
22850
16791
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25336
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NOME CLASS
VIVIANE RODRIGUES CAVALCANTI 48°
DIENE DE OLIVEIRA MARANHAO 49°
JOICE ALINE DA SILVA 50°
JAIRO BARBOSA DA SILVA 51°
EDIMACI BEZERRA CAVALCANTI 52°
RIZIA SOUSA PASSOS 53°
PAULEANE ALBUQUERQUE SANTOS JULIAO 54°
MALBA VANESSA BARBOSA DA SILVA CAVALCANTE 55°
MARIA DANIELA GOMES SILVA 56°
MARIA JACINARIA GOMES DA SILVA 57°
ROSEANE DE SOUZA SANTOS SILVA 58°
LUDMILA FERREIRA DOS SANTOS 59°
MONICA LINO CORDEIRO 60°
ACIVERA CAVALCANTI DE MIRANDA 61°
CICERA FRANCISCA DE LIMA FERREIRA 62°
MARIA TAMIRES DA SILVA 63°
ANA PAULA DOS SANTOS LIMA 64°
WANESSA FERNANDA NETO 65°
DEOCELIO NOBRE DO CARMO 66°
WILLIANEYDE ANTUNES BARROS 67°
GESSICA KALINE CORDEIRO DA SILVA 68°
LILLYA FEITOSA TORRES BELEM 69°
PALOMA PLISCIA BERTOZO DE QUEIROZ 70°
JOSE DE SOUZA CAVALCANTI NETO 71°
LAYANE MARTINS SILVA 72°

0BS

GERAL
57
57
57
57
57
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
55
55
55
55
55
55
55

60 A.

TIT.

C. ESP.
46
44
44
43
43
47
47
46
46
45
45
45
44
44
43
43
43
43
43
43
43
42
42
42
4

C. GER.
11
13
13
14
14

10
10
11
11
11
12
12
13
13
13
13
12
12
12
13
13
13
14

NASC. JUR. PCD
12/08/1991 - -
24/06/1975 - -
01/10/1995 - -
02/03/1997 - -
14/02/1999 - -
16/10/1978 - -
10/09/1989 - -
25/01/1987 - -
16/12/1994 - -
10/03/1984 - -
06/04/1987 - -
12/08/2001 - -
26/08/1978 - -
03/10/1985 SIM -
18/02/1975 - -
24/01/1988 - -
30/05/1990 - -
09/07/1990 - -
03/10/1973 - -
17/05/1976 - -
01/04/1991 - -
23/03/1983 - -
23/09/1995 - -
31/10/1995 - -
18/10/1991 - -
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NOME CLASS
ARLANE DA SILVA ALMEIDA 73°
VITORIA MARIA DOS SANTOS COUTO 74°
QUITERIA JOSEFA DA SILVA 75°
JISSEANE TENORIO CAVALCANTE 76°
SARA CAMELO DE ANDRADE 77°
RAFAELA ABREU DE SOUZA 78°
JANAINA MARTINS ARAUJO 79°
IZABEL RAMOS DA SILVA 80°
EMILIANA MARTINS AVELINO 81°
LEILANE KELLY BEZERRA DA SILVA 82°
MARIA CRISTINA ALVES DA SILVA 83°
LIDIANE DE LIMA BARRETO 84°
ELAINE CRISTINA DA CONCEIGCAO 85°
ANA KELLE DA SILVA 86°
BRUNA MILANNE SOUZA SILVA 87°
MARIA PRISCILA BARROS MORAES DELGADO 88°
CLAUDIA SIMONY DOS SANTOS 89°
MARIA DAIANE DE CARVALHO PIMENTEL 90°
CAMILA OLIVEIRA FELIX MACENA 91°
JUCILEIDE LAURENTINO SILVA DE LIMA 92°
ROSIMARY MONTEIRO DA SILVA 93°
LUANA DOS SANTOS MELO 94°
LAIZA ALVES DA SILVA 95°
ELISAMA CRISTO DA SILVA 96°
MARIA APARECIDA POLICARPO DA SILVA 97°
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NASC. JUR. PCD
19/07/1979 - -
19/08/1995 - -
30/04/1986 - -
26/01/1978 - -
27/03/1982 - -
02/12/1997 - -
08/10/1985 - -
29/09/1986 - -
31/01/1993 - -
26/04/1996 - -
28/08/1988 - -
01/08/1984 - -
29/01/1977 - -
09/08/1986 - -
21/12/1985 SIM -
12/06/1989 - -
20/02/1977 - -
04/10/1995 - -
11/04/1996 - -
28/06/1973 - -
16/07/1965 - -
22/03/1992 - -
12/04/1998 - -
05/07/1986 - -
12/10/1989 - -
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INSC
18836
16381
25846
21241
20862
19542
26560
21405
18169
24424
25361
27899
27112
25853
17701
21548
19400
20302
18647
21233
20419
24671
27965

Coluna
INSC

NOME
ANA RAFAELLY RODRIGUES LACERDA

INALDA MARIA DE SA CARVALHO TELES

LUANDA PACHECO SANTOS OLIVEIRA

MARIA JOSE DOS SANTOS ALBUQUERQUE SOUZA

ANA PAZ LOPES TOME
CARLOS HENRIQUE DA SILVA

ANGELA MACENA DA SILVA CAVALCANTI

GABRIELA SANTOS DE MELO BARBOSA
SEBASTIANA ALVES PEQUENO
MARIA DAMIANA DA SILVA SANTOS
ANA MARIA DE BARROS BESERRA
GILEIDE BESERRA DE MOURA
LUCIANA RODRIGUES DE SA
ANA PAULA DA SILVA RODRIGUES
GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA
ROSEANY LIMA DE MELO
ELIANE MONTEIRO TENORIO
HAVANA MARIA RIBEIRO ALVES
ANDRESSA KAROLYNE DE LIMA
ANDREA RODRIGUES BARROS
AMANDA JULIELE MARCO DA SILVA
EWELYN EDUARDA SANTOS
CAIK RAYAN VENTURA

Legenda
Numero de inscrigao

CLASS

98°
99°
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101°
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103°
104°
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106°
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109°
110°
111°
1120
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ELIM

CANDIDATOS (AS)

GERAL
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Dado
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60 A.

TIT.

2

C. ESP. C. GER.
34 11
39 8
37 7
39 7
38 8
37 9
37 9
38 7
35 10
33 11
38 5
34 9
34 8
35 5
30 10
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Quantidade
120

NASC. JUR. PCD
25/08/1990 - SIM
14/07/1972 - -
15/08/1985  SIM SIM
22/08/1989 - -
31/12/1992 - -
30/01/1978 - -
09/07/1993 - -
21/05/1994 - -
22/03/1985 - -
02/07/1985 - -
30/05/1981 - -
25/11/1981 - -
11/03/1986 - -
05/06/1987  SIM -
31/07/1996 - -
17/09/1988 - -
02/06/1989  SIM -
16/01/1991 - -
14/10/1991 - -
03/09/1995 - -
08/12/1997 - -
23/07/1999  SIM -
26/12/2003 - -
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NOME
CLASS
OBS
GERAL
60 A.
C.ESP

C. GER.

NASC.
JUR.
PCD

Nome do (a) candidato (a)
Cassificagédo
Observacgodes
Nota geral
Candidato (a) com idade maior que 60 anos
Pontuagé@o em conhecimentos especificos
Pontuagd@o em conhecimentos gerais
Data de nascimento
Ja exerceu fungdo de jurado
Pessoa com deficiéncia
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CLASSIFICADOS (AS)
ELIMINADOS (AS)
NAO COMPARECERAM

112
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